
Derneğimiz 2013 Temmuz - Ağustos Ayları Faaliyet Raporu aşağıdaki gibidir. Tüm 
destekçi, üye ve takipçilerimize takdim eder, emeği geçen tüm kurum ve kişilere 
teşekkür ederiz. 

Mahalle Forumları. 

Kaos GL Derneği, Ankara’da Güvenpark, 100. Yıl İzci 
Parkı, Anıtpark ve Ethem Sarısülük Parkı’nda yapılan 
mahalle forumlarına katıldı. Gezi Parkı direnişinde 
başından beri yer alan LGBT’ler, ilk defa kurumsal 
katılımlarıyla mahalle forumlarında LGBT sorunlarının 
tartışılmasına önayak oldu.  

 

 

Ahmet Yıldız’ın Paçavralarından Ethem’e 
Gömlek Eyledik 

2008 yılında eşcinsel olduğu içi öldürülen Ahmet 
Yıldız ve direniş sırasında hayatını kaybeden Ethem 
Sarısülük birlikte anıldı.Ethem Sarısülük Parkında 
dün gerçekleşen etkinlikte hep birlikte dikişler 
dikildi, örgüler örüldü. Ahmet Yıldız için bir araya 
getirilen paçavralardan Ethem’in pankartına gömlek 
dikildi. Diğer yandan da tül ve ipler ile “Neden 
Ahmet Yıldız” yazılı bir pankart işlendi. 

Dora ve Ali, Birlikte, Gökyüzünde! 

Ethem Sarısülük Yaşam Alanı Pankart Atölyesi 
bu hafta devlet şiddetine kurban giden Dora ve 
Ali’yi gökyüzünde buluşturdu. 

9 Temmuz akşamı Kuşadası’nda nefret 
cinayetine kurban giden Dora ile Eskişehir’de 
içlerinde sivil polislerin de bulunduğu bir grup 
tarafından uğradığı saldırı sonucu hayatını 
kaybeden Ali İsmail Korkmaz atölyenin bu hafta 
ki pankart konuları oldu.    

 

Direnişin LGBT Yönü Ethem Sarısülük 
Parkı’nda Konuşuldu 

Ankara Ethem Sarısülük Parkı’ndaki atölye 
etkinliklerinde dün Toplumsal Cinsiyet ve 
Kadın Atölyesi ilk etkinliğini düzenlendi. 
Direnişte LGBT’lerin yerini konu alan 
etkinlikte, söyleşi ve Zenne filmi gösterimi 
gerçekleşti. Söyleşide Derneğimizden Evren E. 
Çakmak derneği, LGBT’lerin örgütlenme 
süreçlerini ve karşılaşılan engelleri anlattı.  

http://www.kaosgldernegi.org/haber.php?id=7823
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Ethem’den Medeni’ye Barış Köprüsü Kurduk 

Derneğimizin de dahil olduğu Ankara direniş, 
dayanışma ve demokrasi heyeti Lice’ye bir ziyaret 
gerçekleştirdi 

“Ankara’dan Lice’ye Barış, Eşitlik ve Kardeşlik 
Köprüsü Kuruyoruz” şiarıyla yola çıkan barış 
yolcuları, 13 Temmuz Cumartesi günü Lice’nin 
Kayabaşı köyünde Medeni Yıldırım’ın ailesi ile bir 
araya geldi. Derneğimiz adına Aylime Aslı Demir bir 
metin okudu.   

 

Ankara Dora’yı Öldüren Sisteme Karşı 
Buluştu 

Kuşadası’nda nefret cinayetine kurban giden Dora 
için Ankaralı transfobi karşıtları bugün bir araya 
geldi. Serdar Özdemir tarafından Salı günü kendi 
evinde bıçaklanarak öldürülen Dora için 8 ayrı 
şehirde gerçekleşen eylemlerin Ankara ayağına 
BDP Milletvekili Sebahat Tuncel de katıldı.   

 

YK Üyemiz Yasemin Öz CNN Türk’e Konuk Oldu 

YK Üyemiz Yasemin Öz, Ağustos ayında iki kere CNN 
Türk’e konuk oldu. 13 Ağustos tarihinde Ana Haber 
Bültenine konuk olan yasemi öz daha sonra da “Ne 
Oluyor” adlı programa konuşmacı olarak katıldı.  
LGBT’lerin yalnızca kendi haklarını savunmakla 
kalmayıp Kürtlere, Alevilere ve Ermenilere yapılan 
ayrımcılık ve şiddete de istisnasız karşı çıktığını 
belirten Yasemin Öz, pek çok heteroseksüelin de bu 
siyaset biçimini savunduğu için LGBT derneklerine 

üye olduğunu belirtti. Öz, LGBT’ler özgür olsun; ama Ermeniler sınır dışı edilsin, 
başörtülüler meclise giremesin diyebilir miyim?! Biz barışmak zorundayız, beraber 
yaşamayı öğrenmek zorundayız. Kendi haklarımızı ne kadar savunuyorsak başkalarının 
haklarını da o kadar savunmak zorundayız,” dedi. 

Sendikalı LGBT’ler Çalışmalarına Başladı! 

İşyerlerinde yaşanan homofobi ve transfobiyle mücadele  
etmek isteyen sendikalı LGBT’ler geçen hafta 
çalışmalarına başladı. Çalışma kapsamında Derneğimiz, 
TİE Netherlands ve Hollanda’nın Kamu Emekçileri 
sendikası Abvakabo üyeleri bir araya geldi.  
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LGBT Sendikacılar Brüksel’de Buluştu 

PSI ve Eğitim Enternasyonali (EI) LGBT Toplantısı 30 
Temmuz’da Brüksel’de gerçekleştirildi. Toplantıya 
Kaos GL Sendikal Çalışmalar Grubu adına Ayşe Panuş 
ve Esin Aksoy katıldı. 
  
 

Sendikal Çalışmalar Grubumuz Hollanda’daydı 

Hollanda TIE Örgütü ile birlikte gerçekleştirdiğimiz ve 
sendikalarda LGBT’lerin görünürlüğünü arttırmayı 
hedefleyen çalışma kapsamında 3-4 Ağustos 
tarihlerinde Amsterdam’a bir çalışma ziyareti 
düzenledi. 

Amsterdam’da bir işgal evinde kalan Sendika 
Grubumuz, Rotterdam’da Anarşistlerin düzenlediği 

NoBorder kampında bir dizi etkinliğe katıldı. 

Devlet Bahçeli İle Görüştük 

Yeni anayasa ile ilgili olarak Cumhurbaşkanı Abdullah 
Gül ve BDP Eşbaşkanı Gültan Kışanak ile görüşen 
Denge ve Denetleme Ağı üyeleri, dün MHP Genel 
Başkanı Devlet Bahçeli’yi parti genel merkezinde 
ziyaret etti.  Görüşmede derneğimiz adına Murat 
Köylü yer aldı.  

 

Kılıçdaroğlu ile Görüştük 

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Genel 
Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu ile parti 
genel merkezinde görüşen Denge ve 
Denetleme Ağı (DDA) heyeti, 2011 
seçimlerinde siyasi partilerin verdiği 
yeni anayasa sözünü hatırlattı. Heyet, 
yeni anayasa sürecinin uzlaşmacı, 
şeffaf ve katılımcı şekilde devam 
etmesi yönündeki talebi yineledi. 

Görüşmede CHP’nin Anayasa Uzlaşma Komisyonu üyesi milletvekilleri Rıza Türmen, Atilla 
Kart ve Süheyl Batum da yer aldı.  

LGBT Örgütleri İnsan Hakları İzleme Raporunu Yayınladı 

İzmir Siyah Pembe Üçgen, Kaos GL, Pembe Hayat ve SPoD, "2012 Cinsel Yönelim ve 
Cinsiyet Kimliği Temelli İnsan Hakları İhlalleri İzleme Raporu"nu yayınladı. 
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LGBT’ler Anayasaya Cinsel Yönelim ve Cinsiyet Kimliği 
Eklenmesi Talebinde Israrcı 

LGBTİ Örgütler Anayasa’nın “eşitlik” maddesine “cinsel yönelim” 
ve “cinsiyet kimliği” ifadelerinin eklenmesi taleplerinde ısrarcı 
olduklarını hatırlatan bir basın metni yayınladılar. 

LGBT Örgütleri: Pınar Selek Nezdinde Barış Mücadelesi 
Cezalandırılıyor! 

Lezbiyen, Gey, Biseksüel, Trans (LGBT) örgütleri, sosyolog Pınar 
Selek hakkında ‘kırmızı bülten’ çıkarılması talebi şeklinde 
medyaya yansıyan haberlere ilişkin ortak bir açıklama yaptılar.  

Dergimiz Barış İçin Direnişe Devam Ediyor! 

Kaos GL Dergisi, “Barış” dosya konulu Temmuz-Ağustos 2013 
sayısıyla kitabevlerinde! Derginin 131. sayısında ‘terör’ ve 
‘güvenlik’ kaygılarına indirgenmeye çalışılan toplumsal barışın, 
Kürtlerin yanı sıra feministler ve LGBT’lerce nasıl örgütlenebileceği 
tartışılıyor. Dosya dışında ise bu sayıda öne çıkanlar arasında “Queer Tahayyül” kitabını 
derleyen Sibel Yardımcı ve Özlem Güçlü’yle yapılan direniş söyleşisi ve Fransız Senatör 
Esther Benbassa’nın anlattığı Fransa’nın evlilik eşitliği gerilimi var. 

 
Işık Dağı Gökkuşağı Çocuklarını 27. 
Kez Ağırladı 
 
Kaos GL Derneği’nin düzenlediği 27. 
geleneksel Işık Dağı pikniği bu Pazar 
yapıldı. LGBT’ler ve homofobi/transfobi 
karşıtlarını buluşturan etkinlik, yaz 
sıcağında Ankara dışına çıkamayanlar için 
günübirlik tatil fırsatı sundu. 
  
 

http://www.kaosgldernegi.org/etkinlikdetay.php?id=7309
http://www.kaosgldernegi.org/etkinlikdetay.php?id=7310
http://www.kaosgldernegi.org/haber.php?id=7830

